
町 長

伊藤　敬宏

　町民の皆さま、 新年明けましておめでとうございます。

謹んで新年のごあいさつを申し上げます。

　昨年は、 多くのご支援とご協力を賜り、 町の発展と地域の活性化

に向けて、 大きな一歩を踏み出すことができました。 心より感謝申

し上げます。

　坂祝町長として、 改めて町の課題の多さを痛感しており、 将来の

展望は楽観できるものではありません。 しかし、 課題が多いという

ことは、 まだまだ発展の可能性があるということだと思います。

　坂祝町を「続ける」 ためには、「変える」 しかありません。 皆さまのご意見を大切にしながら、

「安心して暮らせる町」 「未来へつながる町づくり」 を皆でしっかりと歩を進めていきましょう。

　本年が町にとって、 町民の皆さまにとって、 飛躍の年となるよう心からお祈り申し上げ、 新

年のあいさつとさせていただきます。

議　長

林　重光

　新春の候、 町民の皆様におかれましては、 ご健勝にて輝かしい新

年をお迎えのことと、 心よりお喜び申し上げます。 平素は、 坂祝町

議会に対し、 多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　昨年より議会改革・ 活性化特別委員会を立ち上げ、 更には総務振

興委員会・ 福祉文教委員会の２つに分けることにより、 議員のフット

ワークを軽くし、 町民の皆様の元に足を運び、 頂いた意見を反映し

た施策が展開できるよう汗をかいてまいりました。 引き続き、 開かれ

た議会を目指し改革に取り組んでまいります。

　令和７年も希望に満ちた坂祝町となるよう、 町の魅力を活かし、 住む人々が誇りを持てる

町づくりを進めるため、 議員一同全力を尽くしてまいります。

　結びに、 本年が皆様にとって健康で幸多き一年となりますよう、 心よりお祈り申し上げ、 新

年のご挨拶とさせていただきます。

巳
2025

2 広報 　 さかほぎ　2025.1


